

Nyhedsbrev
marts/april



Nyt fra skolen:

Børnedemokratidag

Vi har været til børnedemokratiråd, hvor vi, sammen med en masse andre 6. klasser fra kommunen skulle sidde og beslutte hvad 65k skulle gå til inden for emnet at gøre opmærksom på FN's Verdensmål. Vores forslag: vi havde besluttet at lave et event, hvor man kunne få en toast og sodavand, når man havde samlet en pose skrald rundt i Hørve og man fik et træ frø så man kunne plante et træ der hvor man havde lyst. (eller efter aftale med kommunen) Vi startede dagen med at

lave en opsummering om hvordan det foregik. Der var alle mulige 6 klasser.

Vi talte med borgmesteren og så gik det i gang. Vi skulle stemme på et forslag som vi syntes skulle blive til et event. Vores forslag var med i vinder forslaget. Det var sjovt at

prøve at være med til. Vi syntes at det var spændende at prøve, fordi at det var hyggeligt og spændende at side i byrådsalen sammen med



Thomas Adelskov. Men det fedeste var at vi fik is da vi kom tilbage fra Børnedemokrati dag.

Med venlig hilsen

Gustav og Markus H6A

Acro

Eleverne på Hørve skole har lavet sports acrobatik

Mai, vores dygtige vikar, har selv dyrket sports acrobatik på eliteplan og har derfor lavet et acro program, så eleverne kunne stifte bekendtskab med Acro.

Eleverne har hørt om sporten, set billeder, video, dragter og medaljer. Derudover har de også selv prøvet at lave acro, hvilket de var super seje til og havde en masse gå på mod.



Læringsmiljø

Vi har så småt taget hul på at kigge på vores læringsmiljøer, så vi kan skabe endnu bedre rammer for eleverne. Der er malet i "fingrene" og nye gaderober og fold-op-borde er bestilt. Alle klasser vil, når gaderober er ankommet, blive inddraget i, hvordan vi kan indrette vores gange, så vi alle synes, det er rart sted at opholde sig og være med til at passe på skolens arealer og ting.



Nyansættelse

Vi har ansat Rikke Lykke i stillingen som børnehaveklasseleder. Vi er rigtig glade for, at Rikke takkede ja efter en periode, som vikar i klassen. Rikke er uddannet pædagog og har mange års erfaring inden for børneområdet.



Logo

Så er Maltes logo endelig på plads. Det er blevet så flot og vi er meget stolte af at eje det. Det skal nu på vores brevpapir og i Aula.

Personaledag

D. 28 marts har alle lærere og pædagoger på Hørve skole kursusdag om arbejdet med elevernes livsduelighed og dannelse. Vi glæder os meget til at få ny viden og gode ideer til det fortsatte arbejde med at udvikle vores skønne skole.

Seneste nyt fra afd.rådet

Vi har på skolen et aktivt og engageret afd.råd. Vi arbejder pt. at undersøge og udvikle på vores skole-hjemsamarbejde og sikre et fællesskab i og uden for skolen. Der er i afd.rådet nogle gode snakke og tanker og hvis man har lyst til at deltage, så kontakt endelig Susanne Kerndrup. Afd.leder.

Min uddannelse

Der er flere forældre, der efterspørger ugeplanen efter, at Intra er væk. Man kan finde ugeplanen ved at gå ind på minuddannelse.dk eller via link på Aula. Har I fortsat problemer med dette, så henvend jer til kontoret, så skal vi hjælpe jer på vej.

Nye fraværsregler

Som I sikkert allerede ved, så er der kommet nye fraværsregler. Det betyder, at personale eller ledelsen vil kontakte jer såfremt der er en bekymring omkring for højt fravær. Dette gør vi for at skabe en fælles koordineret indsats, så vi har alle børn glade i skole.

Trivselsmåling

Resultatet af den landsdækkende trivselsmåling er nu kommet. Hørve skole ligger helt i top i Odsherred kommune ift. til trivslen og det er vi meget stolte af. Vi hviler dog ikke på laurbærerne, men arbejder fortsat videre for at skabe endnu bedre rammer for faglig, personlig og social udvikling.

Heldagsklassen:

Vi har sagt goddag til Mette og Martin, der er ny lærer og ny pædagog i Heldagsklassen.



Mette



Martin

På tur til København

Heldagsklassen har været på tur til DR's koncertsal og se Sigurd Barret. Det var en skøn dag, hvor alle gav den max gas. Vi hørte om istiden, spiste vores madpakker med søkig og tog bussen samlet hjem.

